
 

 

   
                                                                                                     Zielona Góra ,dnia 27 sierpnia 2010r. 
 
Sprawa Nr SP 11/2300-6/2010 
                                                                                   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
1. Zamawiaj ący:  

1) pełna nazwa Zamawiającego:      Miasto Zielona Góra –  Szkoła Podstawowa Nr 11        
     2) kod, miejscowość województwo:  65-119 Zielona Góra, lubuskie  
     3) ulica, nr domu:                              Spawaczy 3d 
     4) nr tel., faks                                    tel. (+48) 68 451 89 51, faks  (+48) 68 451 89 51 
     5) adres strony internetowej:            www.sp11zg.prv.pl 
     6) rodzaj Zamawiającego:                Inny: Szkoła 
 
 
2. Post ępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  
 

1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niŜ  4.845.000 euro na  
         zagospodarowanie terenu placu zabaw przy Szkole Pod stawowej Nr 11  ul. Spawaczy 3d  
         w Zielonej Górze w ramach programu rz ądowego ”Radosna szkoła „ ;        

2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra ; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówie ń (CPV):  

         45.11.27.23-9 – Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw; 
     4) rodzaj zamówienia: roboty budowlane.  
 
 
3. Dane Wykonawcy, którego ofert ę uznano za najkorzystniejsz ą: 
          

1) Wykonawca: ZITON  Przedsi ębiorstwo Handlowo-Usługowe Wojciech Sroka ; 
2) kod, miejscowość: 65-001 Zielona Góra; 
3) ulica, nr domu, nr pokoju:  Os. Pomorskie 8A; 

     4) cena wybranej oferty z VAT:  227.100,84 zł (słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy 
         sto  złotych 84 /100 ); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 300,00 pkt ;                           
     6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 
 
 
4. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 
 
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  oraz  w  
Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała najwyŜszą liczbę punktów w oparciu o  
kryterium  oceny ofert (cena-100%) -300,00 pkt (100,00 x3). Wybrana  oferta była jedyną złoŜoną w  
niniejszym postępowaniu. 

 
 
5. Dane o Wykonawcach, którzy zło Ŝyli oferty: 

1)  oferta nr 1 złoŜona przez: 
-   Wykonawca : ZITON  Przedsi ębiorstwo Handlowo-Usługowe Wojciech Sroka ; 
- kod, miejscowość: 65-001 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Os. Pomorskie 8A; 
- cena  oferty  z VAT: 227.100,84 zł ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 300,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 300,00 pkt . 

 
                                                                                                                                          

                       Dyrektor 
                                  Lidia Dubniewska 

                                                                                                                
                                                                                            .............................................. 

imię, nazwisko  i podpis osoby uprawnionej 

 


